
UCHWAŁA NR 176/XXXIII/13
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie dopłat do jednej grupy taryfowej odbiorców usług wodno-kanalizacyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z późn. zm.2) ) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dopłaty z budżetu Gminy Siemyśl dla gospodarstw domowych (1 
grupa taryfowa odbiorców) w okresie od dnia 7 kwietnia 2013 r. do dnia 6 kwietnia 2014 r. 
do: 

1) 1 m3 wody dostarczanej urządzeniami zbiorowego zaopatrzenia w wodę przez Miejskie 
Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o. o. w Kołobrzegu w wysokości 1,60 zł; 

2) 1 m3 ścieków odprowadzanych urządzeniami zbiorowego odprowadzania ścieków przez 
Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o. o. w Kołobrzegu w wysokości 7,50 zł. 

§ 2. Do stawek określonych w § 1 dolicza się podatek VAT w wysokości ustawowej. 

§ 3. Źródłem finansowania dopłat, o których mowa w § 1, będą wpływy z podatków 
i opłat oraz ze sprzedaży mienia gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Edward Sidorkiewicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. 
Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2012 r. poz. 951 i 1513.

Id: C8BFA2DE-BC05-4977-ABAE-D694186C3C6C. Podpisany Strona 1




